

Lp.		Karta oceny															Rekomendacja													
Nr wypływu do skrzynki BFERG		Pełna nazwa wnioskodawcy	Status prawny wnioskodawcy/NGO, Uczelnia, Fundacja itp./	Dane korespondencyjne wnioskodawcy/osoba do kontaktu	Tytuł projektu	Kryteria formalne oceny								Kryteria merytoryczne oceny							Uwagi									
						Złożenie wypełnionego i podpisanego zgłoszenia na odpowiednim formularzu, w terminie i miejscu wskazanym w ogłoszeniu TAK/NIE	Wypełnienie i podpisanie oświadczenia oferenta (załącznik nr 2) TAK/NIE	Wypełnienie i podpisanie oświadczenia oferenta (załącznik nr 3) TAK/NIE	Wskazanie potencjalnego źródła finansowania TAK/NIE	Określenie roli m. st. Warszawy w projekcie. Lider/ Partner	Czas realizacji projektu TAK/NIE	Dysponowanie wykwalifikowaną kadrą w zakresie przygotowania i realizacji projektu TAK/NIE	Zgodność propozycji współpracy z wytycznymi konkursowymi (miejscowość: Warszawa, kraj: polski) I UE TAK/NIE	Krótki opis projektu TAK/NIE	Zgodność z celami partnerstwa	Oferowany wkład potencjalnego partnera w realizacji celu partnerstwa	Doświadczenie w realizacji projektów o podobnym charakterze	Współpraca z beneficjentem na etapie przygotowania projektu	Konceptja współpracy oraz opis działań wraz z uzasadnieniem	Opis grupy docelowej, sposobu rekrutacji i adekwatność proponowanego wsparcia do jej potrzeb	Opis sposobu zarządzania projektem	Szacowany budżet projektu	Cel projektu oraz uzasadnienie jego realizacji	Planowane zadania w ramach projektu wraz z harmonogramem ich realizacji	Najważniejsze wskaźniki realizacji projektu	Suma pkt	Biuro merytoryczne			
1		FE-S/63/16	Podmiot nr 1, PRZEMYSŁOWY INSTYTUT MOTORYZACJI PIMOT; Podmiot nr 2, ROBERT BOSCH Sp. z o.o.	Podmiot nr 1. jednostka naukowo-badawcza; Podmiot nr 2 Spółka z o.o.	Podmiot nr 1. ul. Jagiellońska 65, 03-301 Warszawa; Podmiot nr 2. ul. Jutrzenki 105, 02-231 Warszawa	Źródła kultury technicznej dla uczniów szkół samochodowych	TAK	TAK	TAK	TAK	Partner	TAK	TAK	TAK	TAK	1 pkt	4 pkt	2 pkt	2 pkt	6 pkt	4 pkt	2 pkt	1 pkt	3 pkt	3 pkt	3 pkt	31 pkt	Biuro Edukacji	Projekt został przygotowany stosownie do potrzeb uczniów szkół samochodowych prowadzonych przez Miasto. Planowane szkolenia i staże pozwolą uczniom zdobyć dodatkowe kwalifikacje i umiejętności. Zwiększą tym samym ich szanse na zatrudnienie po ukończeniu szkoły.	pozytywna

ZASTĘPCA DYREKTORA
 BIURA FUNDUSZY EUROPEJSKICH
 I REGIONALNYCH
 WARSZAWA

 J. Chruan

 A. Wierzbicka
 Jaszula Świerżewska-Chruan